Dane aktualne na dzień: 19-08-2025 07:23
Link do produktu: https://bruta.pl/szafa-ubraniowa-jednodrzwiowa-bhp40011-kart-map-p-2586.html
Szafa ubraniowa
jednodrzwiowa BHP400/1/1
Kart-Map
Cena brutto 1 143,80 zł
Cena netto 929,92 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy BHP400/1/1
Producent Kart-map
Opis produktu
Szafa ubraniowa BHP/1 Kart-Map
Jednodrzwiowa szafa ubraniowa wyposażona jest w półkę, wieszaki boczne oraz drążek na wieszaki ubraniowe. Każda komora
posiada podział wewnętrzny (czyste/ brudne). Wykonana jest z blachy czarnej o grubości 0.6 mm-1.0 mm, malowana farbami
proszkowymi (epoksydowo- poliestrowymi). Zamykana zamkiem krzywkowym w systemie MASTER KEY. Całość osadzona na
cokole wykonanym z blachy ocynkowanej (malowanej) o grubości 1.0 mm.
Szafa dostarczana jest złożona. Koszt transportu jednej szafy to 60,50 zł.
Dane techniczne:
Wysokość 1800 mm
Szerokość 400 mm
Głębokość 490 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold